
Uchwała Nr 2/6/24 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie przekazania pojazdów do stacji demontażu pojazdów oraz upoważnienia 

Zastępcy Naczelnika Wydziału Komunikacji i Drogownictwa 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 oraz art. 48 ust. 2  ustawy z dnia 5 czerwca 1998  o 

samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.107) w związku z art.130a ust. 10f ustawy z 

dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2023 r. poz.1047 ze zm.) Zarząd 

Powiatu  Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie do stacji demontażu pojazdów następujących 

pojazdów: 

- Mitsubishi Galant o numerze VIN: XXXXXXXXXXXXXXXXX, rok produkcji: 2000, przejęty na 

rzecz Powiatu Siemiatyckiego na podstawie prawomocnego postanowienia Sądu Rejonowego 

w Bielsku Podlaskim I Wydział Cywilny, sygn. akt I Ns 1075/23 z dnia 15 kwietnia 2024 roku. 

- Volkswagen Polo o numerze VIN: XXXXXXXXXXXXXXXXX, rok produkcji: 1995, przejęty na 

rzecz Powiatu Siemiatyckiego na podstawie prawomocnego postanowienia Sądu Okręgowego 

w Białymstoku II Wydział Cywilny Odwoławczy, sygn. akt II Ca 64/23 z dnia 25 kwietnia 2024 

roku.  

 

§ 2. Upoważnia się Jerzego Olesiuka – Zastępcę Naczelnika Wydziału Komunikacji i 

Drogownictwa Starostwa Powiatowego w Siemiatyczach, do protokolarnego przekazania do 

stacji demontażu pojazdów, o których mowa w § 1. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siemiatyckiemu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu: Mariusz Piotr Cieślik 

Członkowie Zarządu: Łukasz Zubik, Sylwester Zgierun, Radosław Kondraciuk, Jan Żeruń  

      


